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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
 UJËSJELLËS – KANALIZIME  

SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2023 

                                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[17.07.2023] 

 

Drejtuar: Shoqerise “VASAA’, adresa: L”Kryengritja e Fierit”, Fier  

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca: 72947-06-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje pompa dhe elektromotorr”  

 Sasitë: 

  

Nr Emertimi    Njesia Sasia 

1 

Elektro-pompe zhytese 

per ujra te zeza KOMPLET 

1 

2 

F.V Elektro-pompe 

zhytese per ujra te zeza KOMPLET 

1 



3 

F-V Elektro-pompe 

zhytese per ujera te 

zeza  KOMPLET 

1 

4 

F.V Elektro-pompe 

zhytese ujit te pishem  KOMPLET 

1 

5 

 F.V   Elektro-pompe 

zhytese ujit te pishem   KOMPLET 

1 

6 

 Pompe zhytese ujit te 

pishem KOMPLET 

1 

7 

 Elektromotore pompe 

Uji zhytese  COPE 

1 

8 

 Elektromotore pompe 

Uji zhytese  COPE 

1 

 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 muaj  nga data e lidhjes se kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  date 26.06.2023, 

nr.57 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si më 

poshte, vlera përkatëse te ofruara: 

 

1.    SARK                                                                                          K52531415H 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Vlera  5.030.000 ( Pese milion e tridhjete mije) leke pa TVSH 

2.    VASAA                                                                                      J62903470T 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Vlera  5.090.000 ( Pese milion  e nentedhjete mije) leke pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit eshte  skualifikuar Ofertuesi si më poshtë: 

1.    SARK                                                                                          K52531415H 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Vlera  5.030.000 ( Pese milion e tridhjete mije) leke pa TVSH 

Arsyet e mëposhtme: 

 

1- Autorizimi i prodhuesit per pompat e ujerave te zeza eshte sjelle nga kompania 

GUANGZHOU SHENGDONG SPORTS INDUSTRY CO. LTD. , por katalogu eshte 

sjelle nga konpania ZGTPYBY, dhe certifikatat e cilesise jane te Feili Pump Co., Ltd. 

2- Autorizimi i prodhuesit per pompat e ujit dhe elektromotorret eshte sjelle nga kompania 

ZHENGZHOU SHENLONG PUMP INDUSTRY CO. LTD. , po ashtu edhe certifikatat e 

cilesise, por per pompat e ujit dhe elektromotorret nuk eshte sjelle asnje katalog ose 

skede teknike. 

3- Operatori nuk ka sjelle asnje skede teknike te detajuar. 

 

Keto parregullesi jane ne kundershtim me percaketimet e kerkesave per kualifikim te DST-ve , 

konkretisht me pikat si me poshte: 

 

2.3.4 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë autorizim prodhuesi ose autorizim nga 

distributori i autorizuar per mallrat objekt prokurimi. Ne rast paraqitje te autorizimit 

nga distributori, OE duhet te paraqese dokumentacionin per te vertetuar se subjekti ne 

fjale eshte distributor zyrtar 

 

2.3.5 Ofertuesit ekonomik ofertues  duhet te paraqesin  katalogjet teknike  te mallrave 

objekt kontrate. 



2.3.6 Operatori ekeonomik ofertues duhet te plotesoje skede teknike per mallrat objekt 

prokurimi, artikujt duhet te jene te njejte me kodin e artikullit sipas katalogut perkates 

te mallrave objekt prokurimi. 

Ne nenin 92/3 te ligjit nr.162/2020,  “Per prokurimin publik thuhet: ”Autoriteti ose enti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është 

në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqerise “VASAA’, adresa: 

L”Kryengritja e Fierit”, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.090.000 ( Pese milion  

e nentedhjete mije) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles-Kanalizime Shkoder, sh.a , adresa: lagjia 

3 Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, Shkoder] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

  

ADMINISTRATORI 

                                                                                                                          Gert Molla 

 

 

 

 

 

 

 


